
横丁1番地 横丁2番地 横丁3番地 横丁4番地 横丁5番地

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

monogatari  虹のコンキスタドール

マイスタ　ステージ争奪戦 1 部 

ぴよdela
FES☆TIVE

奥澤村 PiXMiX 絵恋ちゃん 
SAY-LA 

マジカル・パンチライン サクヤコノハナ 寺嶋由芙
G☆Girls

桜エビ～ず CYNHN 969
Ange☆Reve

つりビット tipToe. Jewel☆Rouge
Devil ANTHEM.

アキシブproject 会心ノ一撃 Chu☆Oh!Dolly
Shine Fine Movement AIS -All Idol Songs-

純情のアフィリア やるっきゃガールズ
絵恋ちゃん リーフシトロン ゑんら

ラストアイドルファミリー
（LaLuce、シュークリームロケッ
ツ、Good Tears、Someday 

Somewhere、Love Cocchi）

HAMIDASYSTEM メイビーME ディア☆+ENGAG.ING
+ from秋葉原ﾃﾞｨｱｽﾃｰｼﾞNEO JAPONISM

ミルクス本物 愛乙女☆DOLL 東京CuteCute
終演後物販卍

CROWN POP ココロモヨヲ Jewel☆Neige
Sola Sound

Chu☆Oh!Dolly アソビシステム オーディショングループ ハッピーくるくる
Task have Fun GANG PARADE

Jewel☆Rouge
READY TO KISS .yell plus

東京パフォーマンスドール 天晴れ！原宿

マイスタ　ステージ争奪戦 2 部

Devil ANTHEM.
マジェスティックセブン 寺嶋由芙 Party Rockets GT

桜エビ～ず
つりビット yamakatsu

Ange☆Reve

PiiiiiiiN Shine Fine Movement
FES☆TIVE コラボ（平成最後のLJKコラボ）

パクスプエラ RYUKYU IDOL ヤなことそっとミュート
ときめき♡宣伝部

eyes THERE THERE THERES 劇場版ゴキゲン帝国
Luce Twinkle Wink☆

終演後物販卍
3B junior 我儘ラキア 幽世テロルArchitect

A応P
CYNHN

26時のマスカレイド 2o Love to Sweet Bullet

休憩
休憩

サクヤコノハナ

休憩

CY8ER

QUEENS

ぱいぱいでか美 DJタイム
（15m）

Task have Fun
はちみつロケット Jewel☆Neige

赤の流星 ココロモヨヲ
Aphrodite

GANG PARADE ゑんら
あゆみくりかまき PiXMiX

ミルクス本物
マジカル・パンチライン

LADYBABY MIGMA SHELTER メイビーME

マイスタ　ステージ争奪戦 3 部

AIS -All Idol Songs-
EMPiRE SAY-LA

愛乙女☆DOLL monogatari
uijin RYUKYU IDOL

東京パフォーマンスドール
sora tob sakana 幽世テロルArchitect 我儘ラキア

Party Rockets GT
Sola Sound

フィロソフィーのダンス ときめき♡宣伝部
THERE THERE THERES

QUEENS

predia
さきどり発進局

amiinA モリワキユイ
CROWN POP

虹のコンキスタドール
ヤなことそっとミュート READY TO KISS

夢みるアドレセンス
KATA☆CHU

26時のマスカレイド
PiiiiiiiN

EMPiRE G☆Girls
A応P

SUPER☆GiRLS
やるっきゃガールズ

NEO JAPONISM
LADYBABY サンドリオン tipToe.

HAMIDASYSTEM

2o Love to Sweet Bullet はちみつロケット Luce Twinkle Wink☆ 劇場版ゴキゲン帝国
MIGMA SHELTER

会心ノ一撃

AKB48チーム8
天晴れ！原宿 純情のアフィリア

amiinA

ALL CAST ENDING

10:00

10:15
10:15

10:30
10:30

10:45
10:45

11:00
11:00

11:15
11:15

11:30
11:30

11:45

11:50

12:40
12:40

12:55
12:55

13:10
13:10

13:25

13:30

13:45
13:45

14:00
14:00

14:15
14:15

14:30
14:30

14:45
14:45

15:20
15:20

15:40
15:40

16:20

16:00
16:00

19:05

19:35
19:35

19:50

11:35

11:50
11:50

12:05
12:05

12:20
12:20

12:35
12:35

12:50
12:50

13:05

13:25

13:40
13:40

13:55
13:55

14:10
14:10

14:25
14:25

14:40

14:55

14:40

14:55

15:30
15:30

15:40
15:40

15:55
15:55

16:10
16:10

16:25
16:25

16:40
16:40

16:55
16:55

17:10

17:15

17:30
17:30

17:45
17:45

18:05
18:05

18:25
18:25

18:45
18:45

19:05
19:05

19:25

10:50

11:05

11:20

11:50

11:35

11:55

12:10

12:25

12:40

12:55

13:10

13:25

13:40

13:45

13:55

15:10
15:10

15:45
15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:05

10:15
17:40

17:55

18:10

10:00

12:45
12:45

13:10
13:10

14:20
14:20

14:35

14:50

15:05

15:20

15:35

15:50

16:05

17:30
17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

13:20

15:15
15:15

15:30

15:45

16:00

17:15

17:20

17:35

17:50

18:05

18:20

18:35

18:50

19:05

16:45

17:05

17:25

17:50

18:15

18:45

16:40

16:20

17:05

17:25

17:50

18:15

18:45

19:05

10:00

10:15
10:15

10:30
10:30

10:45
10:45

11:00
11:00

11:15
11:15

11:30

13:10

13:25

18:25

18:45
18:45

19:05
19:05

19:25

17:25
17:25

17:40

17:55

18:10

10:05

10:20

10:35

13:55

14:10
14:10

14:25
14:25

14:40

14:55

14:40

14:55

16:00

16:15

16:30

16:45

12:10

12:25

12:40

12:55

13:10

13:25

10:50

11:05

11:20

11:35

10:05

10:20

10:35

11:20

11:50

11:35

11:20

11:35

11:50

12:05
12:05

12:20
12:20

12:35
12:35

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

14:35

14:50

15:05

15:20

15:35

15:50

16:05

10:00

10:15
10:15

10:30
10:30

10:45
10:45

11:00
11:00

11:15
11:15

11:30
11:30

11:45

11:50

12:05
12:05

12:20
12:20

12:35
12:35

12:50
12:50

13:05
13:05

13:35

13:20

13:40

13:55
13:55

14:10
14:10

14:25
14:25

14:40
14:40

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:35

17:50

18:05

18:20

18:35

18:50

水着コラボ10:00


