	横丁1番地	横丁2番地		横丁3番地	横丁4番地		横丁5番地
9			9				
10	10:00 monogatari 10:15	10:00 虹のコンキスタドール 10:15	10	10:00 水着コラボ 10:05 10:05 FES☆TIVE	10:00	10:00	ぴよdela 10:15
	10:15 奥澤村 10:30	10:15 PIXMIX 10:30		10:20 SAY-LA		10:15	絵恋ちゃん 10:30
	10:30 マジカル・パンチライン 10:45	10:30 サクヤコノハナ 10:45		10:35 10:35 G☆Girls 10:50	マイスタ ステージ争奪戦 1 部	10:30	寺嶋由芙 10:45
	桜エビ 〜 ず 11:00	CYNHN 11:00		10:50 Ange☆Reve 11:05		11:00	969 11:00
11	つりビット 11:15	tipToe. 11:15	11	11:05 Devil ANTHEM. 11:20	11:20	11:15	Jewel☆Rouge 11:15
	アキシブproject 11:30 純情のアフィリア	会心ノ一撃 11:30 11:35		Shine Fine Movement 11:35 11:35	11:20 AIS -AII Idol Songs- 11:35	11:30	Chu☆Oh!Dolly 11:30 やるっきゃガールズ
	小でI用のファフィップ 11:45 11:50	絵恋ちゃん 11:50		リーフシトロン 11:50	ゑんら 11:50	11:50	11:45 ディア☆+ENGAG.ING
12	ラストアイドルファミリー (LaLuce、シュークリームロケッ	HAMIDASYSTEM 12:05	12	11:55 NEO JAPONISM 12:10	メイビーME 12:05	12:05	+ from秋葉原ディアステージ _{12:05}
	ツ、Good Tears、Someday Somewhere、Love Cocchi)	ミルクス本物 12:20 CROWN POP		12:10 終演後物販卍 12:25	愛乙女☆DOLL 12:20 12:20 ココロモヨヲ	12:20	東京CuteCute 12:20 Jewel☆Neige
	12:40	12:35 12:35 Chu☆Oh!Dolly		Sola Sound	12:35 12:35 アソビシステム オーディショングループ 12:45	12:35	12:35 ハッピーくるくる
	Task have Fun 12:55	12:50 READY TO KISS		GANG PARADE 12:55	12:45 Jewel☆Rouge 13:10	12:50	.yell plus
13	東京パフォーマンスドール 13:10 マジェスティックセブン	13:10	13	天晴れ!原宿 13:10 Porty Pockets GT	13:10	13:05	Devil ANTHEM.
	13:25	寺嶋由芙 13:25 つりビット		Party Rockets GT 13:25 yamakatsu		13:20	13:20 桜エビ 〜 ず 13:35
	Ange☆Reve 13:45	13:40 PiiiiiiN		13:40 13:45 コラボ(平成最後のLJKコラボ) _{13:55}	マイスタ ステージ争奪戦 2 部	13:40	Shine Fine Movement
	FES☆TIVE 14:00	13:55 パクスプエラ		13:55 RYUKYU IDOL		13:55	ヤなことそっとミュート
14	ときめき♡宣伝部 14:15 14:15 Luce Twinkle Wink☆	14:10 14:10 eyes 14:25	14	14:10 14:10 THERE THERE THERES 14:25	14:20 14:20	14:10	14:10 劇場版ゴキゲン帝国 14:25
	14:30 A応P	14:25 3B junior 14:40		14:25 我儘ラキア	終演後物販卍 14:35	14:25	
	14:45	14:40 26時のマスカレイド 14:55		14:40 20 Love to Sweet Bullet 14:55	CYNHN 14:50	14:40	
15	休憩	14:55	15	14:55 CY8ER 15:10	サクヤコノハナ 15:05 OUEENC		休憩 15:15
	15:20	休憩 15:30		15:10 ぱいぱいでか美 DJタイム	QUEENS 15:20 15:20 Jewel Neige	15:15	
	はちみつロケット 15:40	15:30 赤の流星 15:40		(15m) 15:45	15:35 15:35 Aphrodite	15:30	
	GANG PARADE 16:00	えんら 15:55 フジナル パン・エニノン・		15:45 あゆみくりかまき 16:00	15:50 15:50 ミルクス本物 16:05	15:45	PiXMiX 16:00
16	16:00 LADYBABY 16:20	マジカル・パンチライン 16:10 AIS -AII Idol Songs-	16	16:00 MIGMA SHELTER 16:15	16:05	16:00 16:15	メイビーME 16:15
	16:20 愛乙女☆DOLL	16:25 monogatari		EMPIRE 16:30		16:30	SAY-LA 16:30
	16:40	16:40 16:40 東京パフォーマンスドール		uijin 16:45 16:45	マイスタ ステージ争奪戦 3 部	16:45	RYUKYU IDOL 16:45 我儘ラキア
17	sora tob sakana 17:05	16:55 16:55 Party Rockets GT 17:10	17	幽世テロルArchitect 17:00		17:00	17:00
	フィロソフィーのダンス 17:25	17:15 THERE THERE THERES		ときめき♡宣伝部 17:25		17:20	17:15
	17:25 predia	17:30 17:30 amiinA 17:45		17:25 さきどり発進局 17:40	17:30 17:30 モリワキユイ 17:45	17:35	QUEENS 17:35 CROWN POP
	17:50 17:50	17:45 17:45 ヤなことそっとミュート		虹のコンキスタドール 17:40 17:55	17:45 READY TO KISS 18:00	17:50	CROWN POP 17:50 KATA CHU
18	夢みるアドレセンス 18:15	18:05 18:05 EMPIRE	18	26時のマスカレイド 17:55 18:10	18:00 PiiiiiiN 18:15	18:05	18:05 G☆Girls
	18:15 SUPER☆GIRLS	18:25 18:25		A応P 18:10	18:15 やるっきゃガールズ 18:30	18:20	NEO JAPONISM
	18:45 18:45	LADYBABY 18:45		サンドリオン 18:45	18:30 tipToe. 18:45	18:35	HAMIDASYSTEM 18:35
	20 Love to Sweet Bullet 19:05	はちみつロケット 19:05		Luce Twinkle Wink \$\frac{1}{2}\$	劇場版ゴキゲン帝国 19:00 19:00	18:50	MIGMA SHELTER 19:05
19	19:05 AKB48チーム8	19:05 天晴れ!原宿	19	19:05 純情のアフィリア	会心ノ一撃 19:15		
	19:35 19:35	19:25		19:25	amiinA 19:30		
	ALL CAST ENDING 19:50						
20			20				